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Relacja z 8. Bytowskiej Gonitwy
26 września 2023

Tegoroczna Bytowska Gonitwa przeszła już do historii.
Uczestnicy mogli podziwiać widowiskową jazdę, były emocje
oraz tłumy kibiców na ulicach.
W ubiegły weekend już po raz ósmy zorganizowano w Bytowie rajd
samochodowy "Bytowska gonitwa". W sobotę, 23 września 2023 r.
od godz. 20:00 każda ekipa zaprezentowała się na specjalnie
oświetlonej rampie na bytowskim rynku.

Następnego dnia od godz. 9:00 rajdowcy ruszyli na trasę dwóch
wymagających odcinków specjalnych. Pierwszy wyznaczono w
gminie Studzienice, drugi na terenie gminy Bytów. Każdy z nich
kierowcy przejeżdżali trzykrotnie. W przerwach między pętlami
uczestnicy rajdu wracali do parku serwisowego, który ulokowany był
na parkingach przy bytowskim dworcu.

Zwieńczeniem niedzielnej rywalizacji był finałowy oes, który
przebiegał ulicami miasta. Zawodnicy ścigali się na słynnym już
„trójkącie” wokół ulic Wojska Polskiego, Dworcowej i Drzymały.
Oczywiście nie zabrakło "beczki", którą kierowcy pokonywali w
bardzo efektowny sposób. Popisy rajdowców podziwiały setki
kibiców zgromadzonych na bytowskich ulicach. Były też niesamowite
pokazy jazdy ekstremalnej, stunt motocyklowy, drift w wykonaniu
Bytowska Bavaria oraz jazda na bocznych kołach z akrobatą Daniel
Grunwald.

W rajdzie ponownie wzięła udział bytowska załoga w składzie -
kierowca Krystian Itrich i pilot Adam Hering na pokładzie BMW E36
Coupe, która ostatecznie niedzielne zmagania ukończyła na 5.
miejscu spośród wszystkich załóg, natomiast w swojej klasie RWD
(aut napędzanych na tylną oś) zajęła 2. miejsce. Najlepszy w całej
stawce okazał się duet Witold i Krzysztof Wojnowscy za kierownicą
Audi A4. Puchary wręczał zwycięskim drużynom burmistrz Bytowa
Ryszard Sylka.

Weekendowa rywalizacja to jednak jeszcze nie koniec Rajdowych
Mistrzostw Polski Zachodniej. 29 października zawodnicy wystartują
na trasie Rajdu Wilka w Łobzie w woj. zachodniopomorskim.
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- Systemtk.pl
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